
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  125  del 03/04/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISTO GRATTINI PARCHEGGIO "GRATTA E SOSTA". PROVVEDIMENTI PER L' ANNO 2017.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 03/04/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO:  Acquisto grattini parcheggio ”Gratta e sosta”. Provvedimenti per l’ Anno 

2017. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

PREMESSO che, in relazione alla necessità di avere la disponibilità di tagliandi per i 
parcheggi a pagamento, la ditta LA MULTIGRAFICA di Antonio Facci di Frosinone, che 
già per il passato ha effettuato analoghe forniture,  è stato invitata a produrre apposito 
preventivo; 
RILEVATO  che la ditta precitata ha presentato la seguente offerta (preventivo del 
03/04/2017, in atti al prot. 4676 del 03/04/2017): 
– fornitura di n. 13000 Tickets gratta e parcheggio (n. 10000 da 1 ora + n. 3000 da ½ 

ora), come da ultima fornitura: € 0,065 cad. + IVA relativa; 
RITENUTO provvedere in merito e, accogliendo il preventivo/offerta precitato, disporre  l’ 
acquisto di n. 13000 Tickets gratta e parcheggio (n. 10000 da 1 ora + n. 3000 da ½ ora) 
per una spesa complessiva di € 1.030,90 (€ 845,00 + € 185,90 Iva 22%); 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di procedere all’ acquisto, presso la ditta LA MULTIGRAFICA di Antonio Facci, c.f. 
FCCNTN62T12D810R, p.IVA 02322280609, corrente in Frosinone, Via Piave, 44, di n. 
13000 Tickets gratta e parcheggio (n. 10000 da 1 ora + n. 3000 da ½ ora), secondo il 
preventivo citato in premessa,  per una spesa complessiva di € 1.030,90 (€ 845,00 + 
Iva 22%); 

2. La spesa (€ 1.030,90) farà carico  sui fondi del corrente bilancio 2017,   Cap. 10500/5,  
“Riutilizzo proventi contravvenzioni”, CIG: Z251E18986. 

 
 

Il Responsabile del Settore 
(F. Locci)     



Castel di Sangro, lì 04/04/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 04/04/2017


